
через 

лицевые 

счета

через 

банковские 

счета

через кассу 

учреждения

1 2 3 4 5 6 7

Доходы - всего 010 10718977,00 6896412,33 0,00 635943,36

Доходы от 

собственности
010 120 84000,00 84000,00 0,00 0,00

Доходы от оказания 

платных услуг 

(работ), компенсаций 

затрат

010 130 10234977,00 6643318,79 0,00 605840,02

Безвозмездные 

денежные 

поступления

010 150 390000,00 169093,54 0,00 30000,00

Уменьшение 

стоимости 

материальных запасов

010 440 10000,00 0,00 0,00 103,34

010

010

010

010

010

010

010

010

010

010

010

010

010

010

010

Доходы учреждения

Наименование 

показателя
Код строки Код аналитики

Утверждено 

плановых 

назначений

Исполнено плановых назначений



некассовым

и 

операциями

итого

8 9 10

0,00 7532355,69 3186621,31

0,00 84000,00 0,00

0,00 7249158,81 2985818,19

0,00 199093,54 190906,46

0,00 103,34 9896,66

Доходы учреждения

Исполнено плановых назначений

Сумма 

отклонения



через 

лицевые 

счета

через 

банковские 

счета

через кассу 

учреждения

1 2 3 4 5 6 7

Расходы - всего 200 11034095,45 7285929,33 0,00 0,00

Фонд оплаты труда 

учреждений
200 111 945021,00 485505,71 0,00 0,00

Взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию на 

выплаты по оплате 

труда работников и 

иные выплаты 

работникам 

учреждений

200 119 285396,00 146451,12 0,00 0,00

Прочая закупка 

товаров, работ и услуг
200 244 9544678,45 6653315,48 0,00 0,00

Уплата прочих 

налогов, сборов
200 852 33000,00 0,00 0,00 0,00

Уплата иных 

платежей
200 853 226000,00 657,02 0,00 0,00

200

200

200

200

200

200

200

200

Расходы учреждения

Наименование 

показателя
Код строки Код аналитики

Утверждено 

плановых 

назначений

Исполнено плановых назначений



200

200

200

200

200

200

200

Результат исполнения 

(дефицит / профицит)
450 -315118,45 -389517,00 0,00 635943,36



некассовым

и 

операциями

итого

8 9 10

0,00 7285929,33 3748166,12

0,00 485505,71 459515,29

0,00 146451,12 138944,88

0,00 6653315,48 2891362,97

0,00 0,00 33000,00

0,00 657,02 225342,98

Расходы учреждения

Исполнено плановых назначений

Сумма 

отклонения



0,00 246426,36



через 

лицевые 

счета

через 

банковские 

счета

через кассу 

учреждения

1 2 3 4 5 6 7

Источники 

финансирования 

дефицита средств - 

всего 

(стр.520+стр.590+стр.

620+стр.700+стр.730+

стр.820+стр.830)

500 315118,45 389517,00 0,00 -635943,36

Внутренние 

источники
520

520

520

520

520

520

520

520

520

520

520

520

520

520

520

520

520

Движение денежных 

средств
590

поступление 

денежных средств 

прочие

591 510

Источники финансирования

Наименование 

показателя
Код строки Код аналитики

Утверждено 

плановых 

назначений

Исполнено плановых назначений



выбытие денежных 

средств
592 610

Внешние источники 620

620

620

620

620

620

620

620

620

620

620

620

620

620

620

620

620

Изменение остатков 

средств
700 315118,45 -246426,36 0,00 0,00

увеличение остатков 

средств, всего
710 510 -7648742,08 -635943,36 -635943,36

уменьшение остатков 

средств, всего
720 610 7402315,72 635943,36 635943,36

Изменение остатков 

по внутренним 

оборотам средств 

учреждения

730 0,00 635943,36 0,00 -635943,36



увеличение остатков 

средств учреждения
731 510 0,00 635943,36 635943,36 0,00

уменьшение остатков 

средств учреждения
732 610 0,00 0,00 -635943,36 -635943,36

Изменение остатков 

по внутренним 

расчетам

820

увеличение остатков 

по внутренним 

расчетам (Кт 

030404510)

821

уменьшение остатков 

по внутренним 

расчетам (Дт 

030404610)

822

Изменение остатков 

расчетов по 

внутренним 

привлечениям средств

830

увеличение расчетов 

по внутреннему 

привлечению 

остатков средств (Кт 

030406000)

831

уменьшение расчетов 

по внутреннему 

привлечению 

остатков средств (Дт 

030406000)

832



некассовым

и 

операциями

итого

8 9 10

0,00 -246426,36 561544,81

Источники финансирования

Исполнено плановых назначений

Сумма 

отклонения



0,00 -246426,36 561544,81

0,00 -8920628,80

0,00 8674202,44

0,00 0,00 0,00



0,00 1271886,72

0,00 -1271886,72



через 

лицевые 

счета

через 

банковские 

счета

через кассу 

учреждения

некассовым

и 

операциями

1 2 3 4 5 6 7

Возвращено остатков 

субсидий прошлых 

лет, всего

910

Возвращено расходов 

прошлых лет, всего
950

Сведения о возвратах

Наименование 

показателя
Код строки Код аналитики

Произведено возвратов



итого

8

Сведения о возвратах

Произведено возвратов
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